
PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ŽUPANA

POLN-9

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA BEDEKOVČINA

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

771 538 123 143 562 737 907 585 363 542 614 254

337 209 49 41 247 369 431 240 122 196 205 92

337 209 49 41 247 369 431 240 122 196 205 92

316 204 48 40 235 353 416 230 119 191 199 91

21 5 1 1 12 16 15 10 3 5 6 1

kandidati broj glasova

1. ŽELJKO KOLAR 172 124 25 22 119 142 233 120 45 38 94 40

2. NATALIJA LUKEC, mag.pol.,prof. 37 17 5 2 19 46 64 27 6 13 16 7

3. ŽARKO TUŠEK 107 63 18 16 97 165 119 83 68 140 89 44

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1
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013

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

407

141

141

136

5

kandidati broj glasova

1. ŽELJKO KOLAR 73

2. NATALIJA LUKEC, mag.pol.,prof. 9

3. ŽARKO TUŠEK 54

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 2



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ŽUPANA

POLN-9

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA BEDEKOVČINA
ukupno

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

6.546

2.679

2.679

2.578

101

kandidati broj glasova

1. ŽELJKO KOLAR 1.247

2. NATALIJA LUKEC, mag.pol.,prof. 268

3. ŽARKO TUŠEK 1.063

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.
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